第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

当期資金収支差額（繰越金）等発生報告書

三重県子ども・福祉部長　あて

施 設 名

施設長名　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度において、当期資金収支差額（繰越金）等の発生が事業活動収入計（決算額）の５％相当額を上回ったので、下記のとおり報告します。

記

１．令和　　年度決算額（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．令和　　年度積立預金（引当金）積み立て（繰り入れ）額（Ｂ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳　人件費積立資産（人件費引当金）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　修繕積立資産（修繕引当金）　　　　　　　　　　　　　　　円
備品等購入積立資産（備品等購入引当金）　　　　　　　　　円

保育所施設・設備整備積立資産　　　　　　　　　　　　　　円
３．当期資金収支差額（繰越金額）（Ｃ）　　　　　　　　　　　　　　 円
４．割合（（Ｂ）＋（Ｃ））／（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　　％
５．当期資金収支差額（繰越金）等の発生した理由

※添付書類
収支計算分析表